di manutenzione ordinaria fino al dicembre 2025 all’impianto antintrusione presente nel plesso di scuola secondaria 
di primo grado di questa Istituzione alla ditta Cemis Srl – Via L. Menarini, 60 – 40054 Budrio; 
2) di impegnare per le finalità di cui sopra, la somma imponibile di € 378,20 (euro trecentosettantotto/20) IVA esclusa 
a carico del PA 2025;  

3) di individuare il Dirigente Scolastico Giuseppe Raimondo quale Responsabile unico del Progetto;  

4) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di cui alla presente determina, alla relativa scheda